令和 5 年 3 月吉日

取引先各位

株式会社クリーンズ

代表取締役 村井淳仁

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和 5 年 3 月 27 日より本社を下記住所へ移転することとなりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たに今まで以上にサービス向上に精励して参りたいと存

じます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

移転先 〒573-0162

大阪府枚方市長尾西町 1 丁目 6 番 20 号

電話 072-807-4901（番号が変わりました）

FAX 072-807-4902（番号が変わりました）

以上